Design clasic,
armonizat cu cerințele
actuale
CityClassic gen2
Un design echilibrat, clasic, combinat cu cea mai recentă tehnologie de conectivitate
extrem de eficientă și pregătită pentru viitor, fac din CityClassic gen2 un instrument
decorativ pentru orice aplicație de iluminat urban. Datorită tehnologiei LED,
aparatele de iluminat din zilele noastre au o eficacitate energetică și optică foarte

mod normal
Informații generale
Order Code Full Product Name Cod familie lămpi
23288400 BDP510 LED24/740 DS50 CLO-DDF1 DGR CO 60 LED24
23291400 BDP513 LED24/727 DM32 II DGR 60P LED24
24214200 BDP513 LED30/730 DM50 DGR 60P LED30
23287700 BDP510 LED24/740 DS50 CLO-DDF1 DGR 60P LED24
24212800 BDP510 LED24/730 DW50 DGR 60P LED24
24213500 BDP510 LED27/730 DS50 DGR 60P LED27
24219700 BDP510 LED20/730 DM12 II D11 GR-900 76P LED20
24220300 BDP510 LED30/740 DN10 II D24 DDF2 GR-900 LED30
24221000 BDP510 LED24/830 DM12 BL2 II D11 GR-900 LED24
24222700 BDP510 LED30/830 DM12 BL2 II D11 GR-900 LED30
23289100 BDP511 LED24/740 DS50 II CLO-DDF1 DGR 60 LED24
23290700 BDP512 LED24/727 DM32 II DGR 60P LED24
Date tehnice lumină (1/2)

2700 K 70
Date tehnice lumină (2/2)
Order Code Full Product Name
Flux
luminos
Tip optic
exterior
Randament
luminos
orientat în sus
23288400 BDP510 LED24/740 DS50
CLO-DDF1 DGR CO 60
2.040 lm Distribuție
simetrică 50
0,0204
23291400 BDP513 LED24/727 DM32
II DGR 60P
1.992 lm Distribuție medie
32
0,0815
24214200 BDP513 LED30/730
DM50 DGR 60P
2.430 lm Distribuție medie
50
0,0488
23287700 BDP510 LED24/740 DS50
CLO-DDF1 DGR 60P
2.040 lm Distribuție
simetrică 50
0,0204
24212800 BDP510 LED24/730
DW50 DGR 60P
2.040 lm Distribuție largă
50
0,0326
24213500 BDP510 LED27/730 DS50
DGR 60P
2.295 lm Distribuție
simetrică 50
0,0204
Order Code Full Product Name
Flux
luminos
Tip optic
exterior
Randament
luminos
orientat în sus
24219700 BDP510 LED20/730 DM12
II D11 GR-900 76P
1.660 lm Distribuție medie
12
0,0542
24220300 BDP510 LED30/740 DN10
II D24 DDF2 GR-900
2.460 lm Distribuție
îngustă 10
0,0672
24221000 BDP510 LED24/830 DM12
BL2 II D11 GR-900
1.992 lm Distribuție medie
12
0,0447
24222700 BDP510 LED30/830 DM12
BL2 II D11 GR-900
2.460 lm Distribuție medie
12
0,0447
23289100 BDP511 LED24/740 DS50
II CLO-DDF1 DGR 60
2.064 lm Distribuție
simetrică 50
0,0309
23290700 BDP512 LED24/727 DM32
II DGR 60P
2.016 lm Distribuție medie
32
0,0577
Funcționare și sistem electric
Order Code Full Product Name Consum de curent
23288400 BDP510 LED24/740 DS50 CLO-DDF1 DGR CO 60 14,8 W
23291400 BDP513 LED24/727 DM32 II DGR 60P 17,4 W
24214200 BDP513 LED30/730 DM50 DGR 60P 19,6 W
23287700 BDP510 LED24/740 DS50 CLO-DDF1 DGR 60P 14,8 W
24212800 BDP510 LED24/730 DW50 DGR 60P 15,8 W
24213500 BDP510 LED27/730 DS50 DGR 60P 17,6 W
Order Code Full Product Name Consum de curent
24219700 BDP510 LED20/730 DM12 II D11 GR-900 76P 13,8 W
24220300 BDP510 LED30/740 DN10 II D24 DDF2 GR-900 18,4 W
24221000 BDP510 LED24/830 DM12 BL2 II D11 GR-900 18,8 W
24222700 BDP510 LED30/830 DM12 BL2 II D11 GR-900 23,5 W
23289100 BDP511 LED24/740 DS50 II CLO-DDF1 DGR 60 14,8 W
23290700 BDP512 LED24/727 DM32 II DGR 60P 17,4 W
Sisteme de comandă și reglarea intensității luminoase
Order Code Full Product Name
Cu reglarea intensității
luminoase
23288400 BDP510 LED24/740 DS50 CLO-DDF1 DGR CO 60 Da
23291400 BDP513 LED24/727 DM32 II DGR 60P Nu
24214200 BDP513 LED30/730 DM50 DGR 60P Nu
23287700 BDP510 LED24/740 DS50 CLO-DDF1 DGR 60P Da
24212800 BDP510 LED24/730 DW50 DGR 60P Nu
24213500 BDP510 LED27/730 DS50 DGR 60P Nu
Order Code Full Product Name
Cu reglarea intensității
luminoase
24219700 BDP510 LED20/730 DM12 II D11 GR-900 76P Da
24220300 BDP510 LED30/740 DN10 II D24 DDF2 GR-900 Da
24221000 BDP510 LED24/830 DM12 BL2 II D11 GR-900 Da
24222700 BDP510 LED30/830 DM12 BL2 II D11 GR-900 Da
23289100 BDP511 LED24/740 DS50 II CLO-DDF1 DGR 60 Da
CityClassic gen2
5Product family leaflet, 2026, Martie 24 Informatie ce poate fi modificată
Order Code Full Product Name
Cu reglarea intensității
luminoase
23290700 BDP512 LED24/727 DM32 II DGR 60P Nu
Sistem mecanic și carcasă
Order Code Full Product Name Culoare carcasă
23288400 BDP510 LED24/740 DS50 CLO-DDF1 DGR CO 60 Antracit
23291400 BDP513 LED24/727 DM32 II DGR 60P Antracit
24214200 BDP513 LED30/730 DM50 DGR 60P Antracit
23287700 BDP510 LED24/740 DS50 CLO-DDF1 DGR 60P Antracit
24212800 BDP510 LED24/730 DW50 DGR 60P Antracit
24213500 BDP510 LED27/730 DS50 DGR 60P Antracit
Order Code Full Product Name Culoare carcasă
24219700 BDP510 LED20/730 DM12 II D11 GR-900 76P Gri
24220300 BDP510 LED30/740 DN10 II D24 DDF2 GR-900 Gri
24221000 BDP510 LED24/830 DM12 BL2 II D11 GR-900 Gri
24222700 BDP510 LED30/830 DM12 BL2 II D11 GR-900 Gri
23289100 BDP511 LED24/740 DS50 II CLO-DDF1 DGR 60 Antracit
23290700 BDP512 LED24/727 DM32 II DGR 60P Antracit
Date despre produs
Order Code Full Product Name Cod familie de produse
23288400 BDP510 LED24/740 DS50 CLO-DDF1 DGR CO 60 BDP510
23291400 BDP513 LED24/727 DM32 II DGR 60P BDP513
24214200 BDP513 LED30/730 DM50 DGR 60P BDP513
23287700 BDP510 LED24/740 DS50 CLO-DDF1 DGR 60P BDP510
24212800 BDP510 LED24/730 DW50 DGR 60P BDP510
24213500 BDP510 LED27/730 DS50 DGR 60P BDP510
Order Code Full Product Name Cod familie de produse
24219700 BDP510 LED20/730 DM12 II D11 GR-900 76P BDP510
24220300 BDP510 LED30/740 DN10 II D24 DDF2 GR-900 BDP510
24221000 BDP510 LED24/830 DM12 BL2 II D11 GR-900 BDP510
24222700 BDP510 LED30/830 DM12 BL2 II D11 GR-900 BDP510
23289100 BDP511 LED24/740 DS50 II CLO-DDF1 DGR 60 BDP511
23290700 BDP512 LED24/727 DM32 II DGR 60P BDP512
Polar Wide Diagrams
Polar Normal (separate) - BDP510I -
912300024994
Polar Normal (separate) - BDP510I -